
 

 

          18 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) ter 245. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17 in 
199/21- ZUreP-3)  je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ___________ 
sprejel  
 
 
 
 

S K L E P 
   
 
 

1. 
 
Nepremičnina s parcelno številko 4900/3, k.o. 2336-BRANIK pridobi status grajenega 
javnega dobra v lasti Mestne občine Nova Gorica. 
 
 

2. 
 
Uprava Mestne občine Nova Gorica izda odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra za nepremičnino navedeno v 1. točki tega sklepa.   
 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj in se objavi na spletni strani Mestne občine Nova Gorica. 
 
 
 
 
Številka:  4783-30/2022- 
Nova Gorica, 
                                                                                               dr. Klemen Miklavič 
                                                                                                         ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

Številka: 4783-30/2022-5 
Nova Gorica, 1. junija.2022 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
Mestna občina Nova Gorica, Oddelek za okolje, prostor in javno infrastrukturo je po uradni 
dolžnosti uvedel postopek za pridobitev statusa grajenega javnega dobra v lasti Mestne 
občine Nova Gorica na nepremičnini s parcelno številko 4900/3, k.o. 2336-BRANIK.  
Predmetna nepremičnina je v zemljiški knjigi vpisana kot javno dobro brez imetnika pravic 
uporabe. Iz javnega vpogleda v kataster, ki ga vodi Geodetska uprava RS, izhaja, da je 
upravljavec Mestna občina Nova Gorica. V naravi parcela predstavlja del kolesarske in 
pešpoti, konkretno odsek št. 18 Tematske učne poti ob reki Vipavi. Zemljišče je del cca. 46 
km dolge tematske učne poti, potekajoče na območju Mestne občine Nova Gorica in občin  
Ajdovščina, Renče-Vogrsko in občine Miren-Kostanjevica, ki bo služila tudi kolesarjem in 
sprehajalcem vzdolž reke Vipave na slovenskem ozemlju. Mestna občina namerava 
pridobiti lastništvo na predmetni nepremičnini zaradi pridobivanja gradbenega dovoljenja 
za projekt Tematske učne poti ob reki Vipavi. 
Po določbi 245. člena Zakona o urejanju prostora-ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17) se 
nepremičnini podeli status grajenega javnega dobra z ugotovitveno odločbo, ki jo na 
podlagi sklepa Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica po uradni dolžnosti izda 
Uprava Mestne občine Nova Gorica. Ko postane ta odločba pravnomočna, jo Mestna 
občina pošlje zemljiški knjigi.  
Skladno s 7. členom Odloka o krajevnih skupnostih Mestne občine Nova Gorica (Uradni 

list RS, št. 52/13) je Mestna občina Nova Gorica z dopisom št. 4783-30/2022-4 z dne 27. 

5. 2022 zaprosila Krajevno skupnost Branik za podajo mnenja glede pridobitve statusa 

grajenega javnega dobra, vendar do priprave tega gradiva še ni prejela odgovora.  

 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da predloženi sklep 
obravnava in sprejme. 
 

 
 
dr. Klemen Miklavič  
          ŽUPAN                        

PRIPRAVILI:                                                                       
Mija Vules                     
Svetovalka za nepremičnine 
 
Silvana Matelič 
Vodja Službe za javno infrastrukturo 
in nepremičnine 
 
Blaž Mozetič 
Vodja Oddelka za okolje,  
prostor in javno infrastrukturo 
 
 
 
 
Priloga: 

- Izsek iz PZI, Izris – trasa odsek 18-20, Mestna občina Nova Gorica 


